4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2024

                                                     № 200
пгт. Излучинск
	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 05.04.2019 № 373 «Об утверждении схемы закрепления территорий поселения за предприятиями, учреждениями, организациями, индивидуальными предпринима-телями»

В связи с кадровыми изменениями, с учетом изменений наименований организаций, предприятий, учреждений, расположенных на территории населенных пунктов поселения:
1. Внести в постановление администрации поселения от 05.04.2019                                № 373 «Об утверждении схемы закрепления территорий поселения                                          за предприятиями, учреждениями, организациями, индивидуальными предпринимателями» изменения, изложив приложение к постановлению                           в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление администрации поселения от 08.04.2021 № 188                             «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 05.04.2019 № 373 «Об утверждении схемы закрепления территорий поселения за предприятиями, учреждениями, организациями, индивидуальными предпринимателями» считать утратившим силу.

3. Отделу организации деятельности, информационной политики и общественных связей администрации поселения (Д.Я. Бурич):

внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 08.04.2021 № 188;
разместить постановление на официальном сайте органов месного самоуправления поселения.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселения

                  Е.С. Папп
«Приложение к постановлению
администрации поселения
от 13.05.2024 № 200
Приложение к постановлению

администрации поселения

от 05.04.2019 № 373

Схема

закрепления территорий поселения за предприятиями, учреждениями, организациями, индивидуальными предпринимателями
	пгт. ИЗЛУЧИНСК

	№ п/п
	Наименование организации
	Закрепленная

территория

	1
	Администрация городского поселения Излучинск
	территория, прилегающая к зданию администрации, территория за мемориалом «Доблесть и слава»

	2
	АО «Нижневартовская ГРЭС»
	территория напротив дома 2 по пер. Строителей и дома № 11 по ул. Энергетиков, район автостанции пгт. Излучинск

	3
	МБОУ «Излучинская ОСШУИОП №1»
	прилегающая территория, футбольное поле,

парк отдыха

	4
	МБОУ «Излучинская ОСШУИОП №2»
	прилегающая территория,
сквер по ул. Пионерной (им. А.П. Пащенко)

	5
	МБОУ «Излучинская ОНШ»
	прилегающая территория, игровая площадка,

пер. Строителей, д. 3а

	6
	МБДОУ ДСКВ «Сказка»
	прилегающая территория

	7
	КОУ «Излучинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
	прилегающая территория, территория за мемориалом «Доблесть и слава»

	8
	МАУ «Межпоселенческая библиотека»
	прилегающие территории к учреждению                              по ул. Школьной 12,                                                      ул. Энергетиков, д. 6,                                                           ул. Энергетиков, д. 4

	9
	МБОУ «Новоаганская очно-заочная школа»

	территория от входа, проезжая часть вдоль дома № 6 по ул. Набережной, набережная реки Окуневка

	10
	РМАУ МКДК «Арлекино»
	прилегающая территория

	11
	МАОДО «ДШИ

им. А.В. Ливна»
	прилегающая территория

	12
	МАУ «Спортивная школа Нижневартовского района»

	прилегающие территории
к пер. Молодежный, д.  3,

ул. Набережная,

д. 17, прилегающая территория, территории крытого хоккейного корта, проезжая часть от ВОК «Бригантина» до проезжей части по ул. Набережной

	13
	МБУДО «Районный центр творчества детей и молодежи «Спектр»
	прилегающие территории
к ул. Энергетиков, д. 4,

ул. Школьная, д. 12А,

территория за мемориалом «Доблесть и слава»

	14
	Общественная организация ветеранов войны и труда, ветеранов боевых действий и вооруженных сил, инвалидов и пенсионеров Нижневартовского района
	территория за мемориалом «Доблесть и слава»

	15
	БУ ХМАО-Югры «Нижневартовский районный комплексный центр социального обслуживания населения»
	прилегающие территории
к ул. Набережная, д. 13, 15

	16
	МКП «Жилищно-коммунальное хозяйство»
	прилегающие территории
к ул. Набережная, д. 13, 15;

	17
	МКП «Излучинское жилищно-коммунальное хозяйство»
	территория вдоль дороги от автостанции по ул. Таежная до ул. Пионерная, набережная реки Окуневка
прилегающие территории  КПС, ГКПС, ЦТП

	18
	БУ «Нижневартовская районная больница»
	территория больничного комплекса,

прилегающая территория ул.  Набережная, д. 9,

территории у стоматологии и скорой помощи, центральная площадь, территория (пустырь) от здания стационара до здания МАУ «МФЦ»

	19
	БУ ХМАО -Югры «Психоневрологический интернат»
	прилегающая территория, сквер «Стерхи», прилегающие территории к Храму в честь Святителя Николая Чудотворца и ФОК

	20
	ОО «Излучинск» Банк ВТБ
	прилегающая территория

	21
	ПАО «Сбербанк», Нижневартовское отделение № 5939
	прилегающая территория, территория от здания почты до ул. Энергетиков

	22
	Филиал

ПАО Банк «ФК Открытие»

в пгт. Излучинск
	прилегающая территория

	23
	АО «ЮТЭК - Нижневартовский район»
	территория, прилегающая к объектам АО «ЮТЭК - Нижневартовский район» (ТП); с. Большетархово – - прилегающая территория ул. Лесная, д.4

	24
	ООО МПФ «Стройтехника»
	прилегающая территория

	25
	ФГУП «Почта России»
	прилегающая территория, дорога по направлению от здания почты до МБОУ «Излучинская
ОСШУИОП №1»;

с.Большетархово - прилегающая территория, ул. Лесная, д. 4

	26
	ОАО «Северсвязь»

	прилегающая территория, дорога по направлению от МБОУ «Излучинская ОСШУИОП №1» до ПАО «Сбербанк»;

с.Большетархово – прилегающая территория, ул. Лесная, д. 4

	27
	Филиал ФКУ ХМАО - Югры «Центроспас - Югория» по Нижневартовскому району
	прилегающая территория, территория по ул. Пионерная, д. 2

	28
	 ООО «Промгазсервис»
	ул. Пионерная, д. 2 с прилегающей территорией

	29
	ООО «Чистый двор»
	прилегающая территория,  придомовые территории обслуживающего жилого фонда

	30
	ТСЖ «Наш дом»
(пер. Строителей, д. 2)
	прилегающая территория, придомовая территория обслуживающего жилого фонда

	31
	ТСЖ «Наш дом»

(пер. Молодежный, д. 2)
	прилегающая территория, придомовая территория обслуживающего жилого фонда

	32
	ТСЖ «Уют»
	собственная территория и придомовые территории обслуживающего жилого фонда, территория сквера «Стерхи»

	33
	ООО «УК «РАДУГА»
	прилегающая территория,  придомовые территории обслуживающего жилого фонда

	34
	ООО «УК «Жилище»
	прилегающая территория,  придомовые территории обслуживающего жилого фонда

	35
	ТСЖ «Байконур»
	прилегающая территория,  придомовые территории обслуживающего жилого фонда

	36
	ТСЖ недвижимости «Оазис»
	прилегающая территория,  придомовые территории обслуживающего жилого фонда

	37
	ООО «Мега Маркет»
	прилегающая территория, территория рынка

	38
	ООО «ИСК»
	прилегающая территория к базе по ул. Автомобилистов, д. 5

	39
	ООО «Зори Ваха»
	прилегающая территория ул. Школьная, д. 12

	40
	ООО «Запсибспецмонтаж»
	прилегающая территория

	41
	ООО

«Излучинская транспортная компания»
	территория базы, прилегающая территория

	42
	ООО «НефтьРемСервис»
	прилегающая территория

	43
	ООО «Визит» -

Габлиев А.С.о.

Излучинский пивоваренный завод
	территория, прилегающая к зданию пивоваренного завода

	44
	ООО «Слава»
	прилегающая территория по ул. Школьная, д. 8а, 8б

	45
	ИП Мельниченко М.М.
	прилегающая территория

	46
	ООО «Трэйд - Металл»
	прилегающая территория

	47
	Филиалы ПАО «Магнит»
	прилегающие территории, ул. Энергетиков, д. 13, 15, 17, ул. Набережная,
д. 5а

	48
	ИП Зайцева Елена Валерьевна, магазин детской одежды «Солнышко»
	ул. Набережная, д. 6
с  прилегающей территорией

	49
	ИП Садыгов Ахмед
Вахид оглы
	ул. Энергетиков, площадь старой автостанции, (остановочный павильон) с

прилегающей территорией

	50
	ИП Мухлисова Людмила Майдиновна,

магазин «Беркут»
	ул. Энергетиков, д. 2а с прилегающей территорией, остановка по ул. Таежная, д. 2, стр. 2

	51
	Ефремова Ирина Владимировна, ООО «Черемушки» (магазин)
	пер. Молодежный, д. 4 с

прилегающей территорией

	52
	Моисеенко Наталья Викторовна,

ООО «Натали»,

магазин «Успех»
	ул. Школьная, д. 2, с прилегающей территорией

	53
	Новикова

Светлана Геннадьевна

ООО «ШиК», магазин «Танго», «Фактория»
	ул. Энергетиков, д.1  с прилегающей территорией

	54
	Афанасьева Любовь Александровна,

ООО «Меркурий»
	ул. Пионерная, д. 5а с прилегающей территорией

	55
	Габлиев Агил

Садраддин оглы,

ООО «Визит»
	территория, прилегающая к зданию пивоваренного завода

	56
	Сергин Артем Рифович, ООО «Лидер-С»
	ул. Таежная, д. 10 с прилегающей территорией

	с. БОЛЬШЕТАРХОВО

	1
	ООО «УК «РАДУГА»

	прилегающая территория, придомовые территории обслуживающего жилого фонда

	2
	МКП «Жилищно-коммунальное хозяйство»
	Территории котельной, ВОК «Импульс», бани и прилегающих к ним территорий

	3
	Большетарховское МДОУ детский сад «Брусничка»

	ул. Лесная, д. 22 и прилегающая территория

	4
	МКУ КДЦ «Респект»

	прилегающая территория,

ул. Лесная, д. 13

	5
	КФХ «Тархово»

	кафе по ул. Новая, д. 30 и прилегающая территория,

ул. Школьная, д. 12

	6
	МБОУ «Излучинская ОСШУИОП №1»
	прилегающая территория,

ул. Лесная, д. 2

	7
	ИП Кудрявцева К.А.
	пекарня по ул. Лесной, д. 10 и прилегающая территория

».